
（第２０号様式） 
給水開始前の水質検査及び施設検査の結果報告書 

年  月  日 
 
（あて先）札幌市保健所長 
 
                     住所 
            専用水道の設置者 
                     氏名           
 
 
 
 
 水道法第 34 条第 1 項において準用する法第 13 条の規定により，下記のとおり検査を行

いましたので，これに関する記録を別添のとおり報告します。 
 

記 
 
１ 給水開始届提出年月日    年  月  日 
２ 水質検査 
 ⑴ 採水年月日     年  月  日 
 ⑵ 採水場所（施設又はその部分の名称） 
 ⑶ 水質試験施設の名称 
 ⑷ 水質検査成績書 別紙のとおり 
３ 施設検査 
 ⑴ 検査期日     年  月  日より    年  月  日まで 
 ⑵ 検査の対象とした施設の名称 
 ⑶ 検査の担当者及び立会者 職，氏名 
 ⑷ 布設工事技術監督者 職，氏名 
 ⑸ 検査記録 別紙のとおり 
４ その他参考事項 
 
（注） １ 水質検査の項目は，水道法施行規則第 10 条の規定による。 
    ２ 施設検査の記録は，水道法施行規則第 11 条の規定による。 

 

法人又は組合にあっては，主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者の氏名 



給水開始前の施設検査記録 

 
１ 専 用 水 道 の 名 称              
  
２ 専用水道の設置場所     
 
３ 専用水道の設置者              
 
４ 施 設 検 査 年 月 日             平成  年   月   日   
 
５ 施 設 の 検 査 結 果                                    
                                   
 
 
   水道法施行規則第１１条に基づく施設検査について，報告いたします。 
 
                       平成  年   月    日 
                                    
                       検査員職氏名                 印       

                                                  
 
                       立会人職氏名                 印 
                                      
 
                       

 

 
 
 
 
 
 


	dummy: 
	in5: 
	in4: 
	in1: 
	in2: 
	in3: 
	in8: 
	in6: 
	in7: 
	in13: 
	in11: 
	in10: 
	in9: 
	in17: 
	in18: 
	in19: 
	in12: 
	in20: 
	in21: 
	in22: 
	in23: 
	in24: 
	in14: 
	in15: 
	in16: 
	in26: 
	in27: 
	in28: 
	in31: 
	in32: 
	in33: 
	in25: 
	in30: 
	in29: 
	in34: 
	in35: 


